
13. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halbmarathon

Berlin Reinickendorf, 04.09.2011

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 LTC Berlin 3:46:40

706 Naumann Daniel 1985 1:14:35
390 Hoffmann Philipp 1986 1:15:01

1060 Ungewickell Horst 1963 1:17:04
2 OSC Berlin 3:58:26

94 Böhme Solomon 1970 1:12:57
172 Dermitzel René 1962 1:22:02
416 Jackisch Wilfried 1951 1:23:27

3 PSB 24 Berlin 4:10:29
638 Marschalik Patrik 1977 1:19:36
931 Schultz Carsten 1969 1:23:02
723 Oberthür Alexander 1973 1:27:51

4 SCC Berlin 4:11:53
632 Mannhold Oliver 1963 1:22:15
113 Braun Reiner 1967 1:24:40

1100 Weger Olaf 1964 1:24:58
5 SCC Berlin 4:21:29

681 Möhle Holger 1964 1:25:48
859 Rusch Daniel 1957 1:27:30
885 Schatz Michael 1957 1:28:11

6 Kissingen SV 4:21:37
336 Haller Olaf 1970 1:21:17
574 Ladwig Marcus 1959 1:26:41

1153 Zedel Andre 1959 1:33:39
7 OSC Berlin 4:25:32

892 Schilff Heiko 1959 1:24:08
279 Gill Olivier 1963 1:29:46
228 Fiala Georg 1957 1:31:38

8 SCC Berlin 4:28:11
71 Berner Fabian 1988 1:28:21
55 Beck Michael 1975 1:29:41

511 Koska Alexander 1969 1:30:09
9 Team Oberhavel 4:41:54

1042 Tilgner Mike 1969 1:20:49
41 Bartz Jörg 1963 1:34:28

491 Koczessa Günter 1953 1:46:37
10 PSB 24 Berlin 4:42:16

530 Kretschmer Manfred 1946 1:31:20
274 Georges Frederic 1974 1:32:07
291 Goll Steffen 1966 1:38:49

11 SCC Berlin 4:42:37
1157 Zejak Mirko 1967 1:30:27

759 Piontek Bernd 1963 1:35:54
1052 Trojan Detlef 1959 1:36:16

Mannschaftwertung Männer
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12 LC RON-HILL Berlin 4:46:41
459 Kergel Ulrich 1962 1:35:09
572 Lachmann Heinz 1944 1:35:18
588 Lehmann Lothar 1952 1:36:14

13 SC Brandenburg Berlin 4:47:12
777 Pranckus Egidijus 1980 1:25:57

99 Bolaffi Angelo 1946 1:39:24
1235 Oltmanns Peter 1964 1:41:51

14 Polizei SV Berlin 4:49:45
1086 Wagenitz Andreas 1966 1:27:18

496 Köhnke Wilfried 1947 1:34:58
828 Riedel Stefan 1962 1:47:29

15 Kissingen SV 4:54:23
339 Hanold Rolf 1955 1:35:04
592 Lemke Matthias 1967 1:38:38
311 Gromke Michael 1974 1:40:41

16 SCC Berlin 5:09:27
1045 Toebs Ralph 1963 1:40:37

96 Bohnhoff Uwe 1961 1:43:01
1107 Weippert Hans 1943 1:45:49

17 OSC Berlin 5:20:36
929 Schuh Reinald 1958 1:35:20

10 Almstedt Gerhard 1960 1:49:55
245 Frackmann Peter 1948 1:55:21

18 SCC Berlin 5:22:40
894 Schlabbach Steffen 1970 1:47:10
540 Krüger Thorsten 1962 1:47:10
224 Feddema Franz 1944 1:48:20

19 LC RON-HILL Berlin 5:25:32
402 Huber Helmut 1949 1:37:50
865 Rymarowicz Peter 1954 1:43:30
439 Kahms Wolfgang 1939 2:04:12

20 SCC Berlin 5:46:23
340 Hans Jürgen 1956 1:51:30
960 Seelbach Wolfgang 1953 1:56:13
456 Kempe Hans-Georg 1958 1:58:40

21 SCC Berlin 6:50:39
988 Stach Christian 1964 2:05:14
389 Hoffmann Holger 1969 2:10:39
512 Koska Jochen 1938 2:34:46
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13. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halbmarathon
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Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 LTC Berlin 4:20:56

585 Leenders Julia 1983 1:24:27
309 Grießbach Anne 1979 1:26:49
779 Preston Emily 1982 1:29:40

2 OSC Berlin 4:31:28
705 Nagel Hanna 1989 1:24:18

1061 Unterberger Birgit 1976 1:30:12
700 Musiol Edeltraud 1962 1:36:58

3 SCC Berlin 4:53:46
738 Parsiegla Karsta 1963 1:25:52

1079 von Knobloch Ursula 1954 1:42:06
642 Maschke Sabine 1969 1:45:48

4 Team Oberhavel 4:55:42
395 Holland Annika 1982 1:33:52
492 Koczessa Kathrin 1977 1:39:07

1041 Tilgner Kerstin 1972 1:42:43
5 LTC Berlin 4:55:43

832 Rogge Barbara 1968 1:33:57
1059 Ungewickell Antje 1967 1:34:52

226 Fenner-Kreutzjans Angelika 1954 1:46:54
6 LC RON-HILL Berlin 5:21:22

294 Gomoll Ilka 1972 1:43:30
106 Bould Carole 1951 1:44:40
665 Mengewein Paula 1979 1:53:12

7 SCC Berlin 5:26:26
117 Breitbach Monique 1984 1:47:17

59 Becker Silke 1963 1:48:14
39 Barthel Nelia 1957 1:50:55

8 Team Oberhavel 5:34:35
321 Grundmann Ilka 1962 1:46:53
141 Busse Kirstin 1969 1:49:03

81 Blankenhagel Kerstin 1965 1:58:39
9 SCC Berlin 5:57:12

789 Przibilla Elisa 1961 1:53:21
869 Sahan Monique 1962 1:58:38
989 Stach Lori 1964 2:05:13

10 SC Brandenburg Berlin 6:01:18
584 Lee Gayle 1955 1:51:36
193 Dutton Clare 1974 1:59:59
529 Kresinszky Zarah 1987 2:09:43

11 SV DJK Westen 23 Berlin 6:33:56
1173 Zöller Tessa 1960 1:53:57
1174 Wagner Birgit 1956 1:56:03
1175 Orlowski Christa 1941 2:43:56

Mannschaftwertung Frauen
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13. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halbmarathon
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Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 OSC Berlin 4:04:45

94 Böhme Solomon 1970 1:12:57
172 Dermitzel René 1962 1:22:02
279 Gill Olivier 1963 1:29:46

2 SCC Berlin 4:11:53
632 Mannhold Oliver 1963 1:22:15
113 Braun Reiner 1967 1:24:40

1100 Weger Olaf 1964 1:24:58
3 SCC Berlin 4:26:24

681 Möhle Holger 1964 1:25:48
511 Koska Alexander 1969 1:30:09

1157 Zejak Mirko 1967 1:30:27
4 PSB 24 Berlin 4:41:51

931 Schultz Carsten 1969 1:23:02
291 Goll Steffen 1966 1:38:49

80 Blankenfeld Frank 1967 1:40:00
5 SCC Berlin 5:03:41

759 Piontek Bernd 1963 1:35:54
1045 Toebs Ralph 1963 1:40:37

894 Schlabbach Steffen 1970 1:47:10
6 SCC Berlin 6:03:03

540 Krüger Thorsten 1962 1:47:10
988 Stach Christian 1964 2:05:14
389 Hoffmann Holger 1969 2:10:39

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 OSC Berlin 4:31:06

892 Schilff Heiko 1959 1:24:08
228 Fiala Georg 1957 1:31:38
929 Schuh Reinald 1958 1:35:20

2 SCC Berlin 4:31:57
859 Rusch Daniel 1957 1:27:30
885 Schatz Michael 1957 1:28:11

1052 Trojan Detlef 1959 1:36:16
3 Kissingen SV 4:35:24

574 Ladwig Marcus 1959 1:26:41
1153 Zedel Andre 1959 1:33:39

339 Hanold Rolf 1955 1:35:04
4 SCC Berlin 5:30:44

96 Bohnhoff Uwe 1961 1:43:01
340 Hans Jürgen 1956 1:51:30
960 Seelbach Wolfgang 1953 1:56:13

Mannschaftwertung Senioren M40/45

Mannschaftwertung Senioren M50/55
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13. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halbmarathon

Berlin Reinickendorf, 04.09.2011

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 5:05:01

738 Parsiegla Karsta 1963 1:25:52
59 Becker Silke 1963 1:48:14
39 Barthel Nelia 1957 1:50:55

2 Team Oberhavel 5:45:28
321 Grundmann Ilka 1962 1:46:53

81 Blankenhagel Kerstin 1965 1:58:39
748 Perniß Patricia 1964 1:59:56

3 SCC Berlin 5:57:12
789 Przibilla Elisa 1961 1:53:21
869 Sahan Monique 1962 1:58:38
989 Stach Lori 1964 2:05:13

Mannschaftwertung Seniorinnen W45/50
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